令和７年度　団体継続届

令和　　　年　　月　　日

宮城教育大学　副学長　殿

下記のとおり届出いたします。

記

団 体 名

団 　　 体
代 表 者

氏
名

 学籍番号
連 絡 先 　　　　－　　　　－

顧問教員
氏　　名

団体規約
       別紙のとおり

団　体
会員数 名

別紙名簿のとおり

サークル活動の主な内容

  サークル活動の主たる時間帯および活動場所

　外部指導者の氏名および所属等（該当する場合のみ）

                                         　　　　　　指導回数（月に　　　回程度）

学内ルール及び諸規則等の遵守と適切なサークル活動実施に関する確認
１．学内ルールを遵守して、学内の他の者に迷惑を掛けないよう、安全で適切なサークル活動を行う
ことを誓約します。（例：構内交通ルール違反をしない、サークル棟などの施設の不適切使用をしない
等）
２．所属するサークル部員が構内ルールを違反した場合には、サークルとして違反行為を容認したも
のとして、活動に対する様々な支援が停止されることがあること了解します。

以　　上

会　員　名　簿
№ 学籍番号 氏　　　名 住　　　　所 電話番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 令和６年度　実績・表彰等
月　日 活動内容

令和７年度　活動計画
月　日 活動内容